HORARIOS EN AGOSTO A AUTOBUS INTEIRURBANO
AUTOBUSES PLAN ASTRA CABANILLAS DEL CAMPO ~ PLANASTRA - JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA

5

LINEA | - ROJA / \ z.NUEVOS HORARIOS

e PARADA LUNES & VIERNES SABADO, DOMINGO ¥ FESTIVOS
ASTRA HOSPITAL - [1osa] 1650 | 18:50 | #:s0 | 1e:50 |12:50 ] 1450 1650 | 1950
% | CENTRO COMERGIAL Aucha, Eruardo Gulridn - [iess] - [aesa|imsa] ess e fizsfiass | iess faess u -
3 | cENTRO GUADALAIARA: of Salvador Dall 55 [10:55] - | 1655 [ 1855 | s | 105|125 | 145 | 1685 [1ass Castilla-La Mancha
ESTACKON DE ALTOBUSES 2:00 | 11:00] 1500 17:00 [ 19:00 | :00 [11:00 | 12:00] 1500 1700 [ 12:00
g .
S |EsTACKON DE TREN 03 [11:03 | 15:09 | 1703 | 190 | 03 1903 1z03] 1503 | 1700|1203 HORARIO
FRANCISCO ARITIO 205 | 1005 | 1505 | 1705 [ 1908 | mios (1005 | 1308 | 1508 | 1708 19005
1| Loe oE veGA 210 | 1210 150 1710 [ 1930 90 [10:10] 1530 1500 | 17101900 REDUCIDO
2 | RSO DE MOUNA - &/ Lope de Vega 21 | 1nm | 151 fazaa [1san | em (i [isan] s [ fsa
3 | MIGUEL DE CERVANTES - of Lope de Vega w1z | 1112 1542 (1702 | ez ] ma2 1z [ mae| a1 [1ena Durante el mes de agosto el
& |ELsoTo. of lope de Rueda 534 1104 | 154 | 1704 | 1004 | 024 | 10:ta | 130 | 15 | 1704 [ 100a Servicio de Transporte Publico
5 |iwauntanz 16 | 1115 ] 15:06 | 1706 [ 1936 | 936 [ 1116 136 [ 156 | 1718 [ 19015 Interurbano ASTRA de
6 | MIRADOR DEL HENARES - of Francisco de Quevedo | 2:18 | 11118 | 1508 | 1718 [ 1938 | 9s | 1118|138 ] 1528 | 1718|1908 . . .
7 | CENTRO IOVEN -/ Ménaco 9:20 [ 11:20] 15:20 | 1720 | 1920 920 11201320 1520 | 1720 [19:20 Cabanillas tiene un horario
B |CENTRO URBANG - of Ménaco 522 | 1022 | 1522 [ 1722 | 1922 | &2 [11:22 132 |15 | 1722 19 reducido en todas las lineas, de
9 | BENALAGUE- Rin Ebro e R R e I e acuerdo a la reduccion de
FRANCISCO ARITIO 932 | 1332|1532 | 1732 [193z | 32 |1z [assa | 1saa | 1rar [1asa
ESTACION DE TREN 2:35 | 1135 | 1535 [17:35 [ 1935 | =35 [ 1035 [ames | 1535 [ 1735 [1mas demanda. Tenga en cuenta que
3 ESTACION DE ALTDBUSES 538 [13:33 1538 1738 [ 1938] a3 | 1198 138 ] 1538 [ 1738 |13 el dia 15 de agosto el horario
& | CENTRO GUADALAIARA - of Salvador Dall 52 | 1182 | 1542 | 1782 | 1942 | 8ida | 1042 | 1342 | 152 | 1742 [ 150 L .
2 | CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduards Guitidn w4f | 11388 | 15:48 | 17:48 | 19:46 | a:06 | 11208 | 13:06 | 158 [ 176 [ 13208 sera el de un dia FESTIVO.
ASTRAHOSPITAL 2:50 | 11:50] 15:50 | 1750 [ 1950 | e:s0 | 150 130|150 | 1750 [1as0

LINEA 2 - BLANCA

Ne PARADA LUNES A VIERNES
ASTRA HOSPITAL 9:50 11:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 9:50 11:50 | 13:50 | 15:50 | 1750 | 1%:50 -~
CENTRO COMERCIAL - Avda, Fduardo Guitian 253 11:53 | 1553 | 1753 | 19:53 853 1153 | 13553 | 1553 | Im53 | 1953 1 \.7
g CENTRO GUADALAMRA - cf Sabvador Dall 955 | 1155 | 1556 | 1755 | 19088 | wss | 1:ss | 135 | 1565 | 17iss | 195 - = M
g ESTACION DE AUTOBUSES 10:00 | 12-00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 13:00 | 20:00 ~
2 | BSTACION DE TREN 1003 | 12-03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 12:03
| rancisco anmo [ 1005 | 1208 | 1605 | 1808 | 2008 | 1005 | 1208 | sa0s | 1805
1 |SUPERMERCADD - Avd. de Sighenza 10:1¢ | 12:10 | 16:10 | 1810 | 20:10 | 3010 | 12:10 | 14:10 13110 ra
2 | PARQLE ELEMA DE Lh CRUZ - cf Mondédjar 10:12 | 12:12 | 16:12 | 18:12 | 20022 | 10:12 | 12:12 | 14:12 18112 ATE N C I ON AL VIAJ ERO
3 [ ESCUELA BNFANTRL - Crta. Marchamak. 10:13 | 12:13 | 16:13 | 18:1% | 20:18 | 10:13 | 12:1% | 14:13 18:13
4| AVOA DE LOS ALVENDROS 10:34 | 1214 | 1604 | 1813 | 2004 | 1044 | 1208 | 118 1514 NS 9492 I 5 666
5 | LADEHESA - of Valdshandillo 1047 | 1247 | 167 | w47 | 207 | 3007 | 1207 | 187 1817
6 | CARRAMONTE - of Valdehondiilo 1019 | 1219 | 16:19 | 1819 | 20019 | 1(:19 | 12:19 | 14:19 1819
7 | ALBARDA GALLEGA - ¢/ 10:20 | 12:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 18:20
8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 1026 | 12:25 | 16:35 | 18:25 | 20025 | 10:25 | 12:2S | 1425 18:25
9 | GASOLINERA - Avda. Guadalajara 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 18:26
FRANCISCO ARITIO 10:32 | 12:32 | 18032 | 1837 | 20:32 | 1032 | 12:32 | 143 1832
ESTACION DE TREN 10:35 | 12:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 18:35
% E_FF&CTDN DE 10:38 | 12:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 10:38 | 12:38 l:ﬂ; TS_ZE
g CENTRO GUADALAIARA - cf Salvador Dali 10:42 | 12:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 1842 .
2 [CENTRO COMERCIAL: Avia. Eduards Gultin 10146 | 1246 | 16:46 | 1846 | 20146 | 10046 | 1296 | 14ck6 1446 Castilla-La Mancha
ASTRA HOSPITAL 10:50 | 1250 | 1e:s0 | 1weso | 20:s0 | 100 | 1250 | 1450 1850
NEA 3 - VERDE (Circular) LINEA 4 (Circular Pol
PARADA PARADA umanwzmes H
g Emﬂwﬂ'ﬂsﬁlhmlf ASTRA HOSPITAL - = 12:50 2120 - I I I 'i ;i;l Pa—
E ESTACION DE AUTORUSES = CENTRO COMERCIAL * = - = 2123 = \ G u ad a I a—l a a—
9 [ EETATK A DETREN g GLADALAJARA CENTRO — ¢ Salvadar Dall - - - - 2135 . 3 e
= Hnshceo o ESTATION DE AUTOBUSES 500 | 600 | 1300 | 1400 | 7190 | 2230 C e nt KO - >
X (SUCSKMINGATRE v e Aaen e b 503 | 603 | 1300 | 1403 | 2193 | 223 :
p il det T b FRANCISCO ARITIO 505 | 605 | 1308 | 105 | 2138 | 2238 " . T - . >
3 S B NEANTR, DN MK 1 | SUPERMERCADO - Avd. de Siglienaa 510 | 610 | 1310 | 1810 : \ ) F cri a'l
‘ u DEHES" ﬂ’ WM“"“O 2 | PARQIUE ELENA DE LA CRUZ - € Mondéjar 5117 612 1312 1 10
_s_ L] G“mlm 3 | ESCUELA INFANTIL - Cria Marchamalo 513 | 613 | 1323 | a3 - - e P I aZa H O S p Ital
6 GASOUMIRA- Avd. Guadsisiara o 7
E 7 3 !mﬂi:ﬂl_n Et!lz _ - A | LA DEHESA - Cf Vadehondilio 518 B18 1318 1818 5 a E stac I O n - e -
B | TIRSD D€ MOLINA-cf Lope de Vegs 5 | INSTITLTD - Ao, Guacadajara 521 | 621 |13 | | & =
| 9| MRADCA DEL HENARES- ¢f Feo. de Queveda. 6 | GASOLINERA - Avdy, Guadalajar 523 | 623 | 1323 | 143 2 Z A u to b u S e S
7 | BENALACILE - Rio Ebro 525 625 1335 14:35 S ﬁ
8 | TIRSC DE MOUNA - €/ Lope de Vega 526 626 1326 14:26 < <
9 | VIRADOR DELHENARES -/ Foo de Clveds | 528 | 638 | 1328 | 1428 | 8 | o
10| 1A QLINTA R2 -/ Caming du Akwera s | e | um | un | B | E
. 11 | LA QUINTA - Avda. Castilla-La Mancha 533 633 1333 14:33 g g @ avl oca ba“i“a’ -°'5
m 12 | 51-20 - Avcla, La Veguilla 540 &40 1340 14:40
W AYUNTAMIENTO DE 13 | POL 1 ¥ 2-¢/ Francisco Metina y Mendoza 592 | a2 | 1342 | 12 AYUNTAMIENTO DE 'F facebook.com/CabanillasDelCampo
ESTACIGN DE TREN 547 AT 1347 14:47 S 2
= CABANILLAS DEL CAMPO B e SR S o T [T CABANILLA DEL CAM PO L J @AytoCabanillas

Plaza del Pueblo, 1. 19171 - Cabanillas del Campo 949337600




AUTOBUS INTERURBANO CABANILLAS - 3 LINEAS REGULARES Y 3 SERVICOS CIRCULARES ESPECIALES

TA DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA - PLAN ASTRA - AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DEL CAMPO

GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA
N
a < <y 2 [¢) Q Q 2 =) 3 e o aQ
g= @ g z% z§ q o £ z g @ S= = ] 8 9 2 Ea 3 g £ £ 8 0 =
3 . 5B | E § 3% 3@ i g gy & S E & 53 . < . SE 2 Z g8 3 i: 2 s Ee  Fe R z 5§ 53 . s
JE < O z2 z ° g =3 =8 < s I ¢} 5 ) ° z z2 G < LE = < S z3 z ° g 4. zy 4z <3 53 0% 0% &E ° z z2 Sy < JE
g2 o8 9f 82 Sg g 85 o 0¥ z 85 o8 os %5 og @B 9% 98  E2 g2 98 o &2 g £r s <2 2 g5 S5 55 56 6 oz Q2 9% 98  E2
] Ed E2 2 4 g o o o3 8 2 3 = ES o H < 2 EZ ey ] T3 Ed = 2 « H ] % Tg £3 58 53 <3 Eg o3 H « 2 E2 ey =3
48 ZZ z8 < <+ £ e ‘,,3_ 22 93 o £ S S <9 £ < e H zz 2% aF zZ E <$ ‘E £ 63 og = zZs () 22 <= ES 33 £ <E <: zZ8 zz aF
, 2 8 & & B o s By By & s g 85 85 &3 5 &8 k4 8 88 ¢o: o 2 88 B B & o 2F 85 g8 @ <5 F T 5 B8 B4 8 88 9
: QOO == e e == 0= 00— 0@ P=O=Q=O=0: :+ (= OROROROBONONORONO! @ @& (W B
B e e omezn— O 80 88 B 8 88 B — s, S e
. ROJA - LINEA 2 - BLANCA
N2 PARADA LUNES A VIERNES ABADO, DO D D N2 NOMBRE LUMNES A VIERNES SABADO, DOMINGO Y FESTIVOS
ASTRA HOSPITAL = 7:05 | 805 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 (1540 | - |[1740| - |19:40| - |21:40| 850 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 ASTRA HOSPITAL — | 7:05 | 8:05'| 9:15 [ 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 15:40 [ — [17:40| — |[19:40| - |21:40| 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
< | CENTRO COMERCIAL- Avda, Eduardo Guitidn = o = - |10:18|11:18 | 12:18 |13:28 | 14:43 |15:43 | -- 1743 | -- [1943| -- |[21:43| 8:53 |10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 = | CENTRO COMERCIAL - Avda. Eduardo Guitian - - - ~ | 10:18|11:18 [ 12:18 | 13:28 | 14:43 | 1543 | — |17:43( — (1943 - |[21:43] 9:53 |11:53]13:53 | 15:53 | 12:53 | 19:53
g CENTRO GUADALAJARA- ¢/ Salvador Dali = - - - 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 § CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali - - - - 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20045 | 21:45 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55
S | ESTACION DE AUTOBUSES 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 [ 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 5 | ESTACION DE AUTOBUSES 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:35 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
= =
S ESTACION DE TREN 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 9 | ESTACION DE TREN 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:38 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
FRANCISCO ARITIO 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:40 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 FRANCISCO ARITIO 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:40 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
1 | LOPE DE VEGA 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 1 | SUPERMERCADO ~ Avd. de Siglenza 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
2 | TIRSC DE MOLINA - ¢f Lope de Vega 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36  13:46 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢f Mondéjar 6:27 | 7:27 | B:27 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:47 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 [ 21:02 | 22:02 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
3 | MIGUEL DE CERVANTES - ¢/ Lope de Vega 6:27 | 7:27 | 827 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 [ 13:47 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 9:12 [11:12 [ 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:48 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20013
4 | ELSOTO- ¢/ Lope de Rueda 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:39 |10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 2:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 4 | AVDA. DE LOS ALMENDROS 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:49 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
5 |LAQUINTAR-2 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:51 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 5 | LA DEHESA - ¢/ Valdehondillo 6:32 | 7:32 [ 8:32 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:52 | 15:07 | 16:07 [17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
6 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Francisco de Quevedo | 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:53 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 6 | CARRAMONTE - ¢/ Valdehondillo 6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:44 — |11:44( — |13:54 (15:09| -— |17:.09|18:09|19:09 — |21:09 | 22:09|10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19| 18:19 | 20:19
7 | CENTRO JOVEN - ¢/ Mdnaco 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:55 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 7 | ALBARDA GALLEGA - ¢/ Valdehondilio 6:35 | 7:35 | B:35 | 9:45 - 11:45 | - 13:55 | 15:10| -~ |17:10|18:10|19:10 ~ |21:10 ( 22:10 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
8 | CENTRO URBANO - ¢/ Mdnaco 6:37 | 7:37 | B:37 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:57 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20012 | 21:12 | 22:12 | 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 8 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 6:40 | 7:40 | 8:40 | 9:50 | 10:45 | 11:50 | 12:45 | 14:00 | 15:15 | 16:10 [ 17:15 | 18:15 [ 19:15 | 20:10 | 21:15 | 22:15 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
9 | BENALAQUE- Rio Ebro 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 [ 13:58 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20013 | 21:13 | 22:13 | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 9 | GASOLINERA - Avda. Guadalajara 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:51 | 10:46 | 11:51 | 12:46 | 14:01 | 15:16 | 16:11 | 17:16 | 18:16 | 19:16 [ 20:11 | 21:16 | 22:16 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
FRANCISCO ARITIO 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:07 | 15:22 | 16:22 | 17:22 ( 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 FRANCISCO ARITIO 6:47 | 7:47 | 847 | 9:57 | 10:52 | 11:57 | 12:52 | 14:07 | 15:22 | 16:17 | 17:22 |'18:22 [ 19:22 [ 20:17 | 21:22 | 22:22 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
g ESTACION DE TREN 6:50 | 7:50 | 850 |10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:10 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 < | ESTACION DE TREN €50 | 7:50 | 8:50 | 10:00 | 10:55 | 12:00 | 12:55 | 14:10 | 15:25 | 16:20 | 17:25 | 18;25 | 19:25 | 20:20 | 21:25 | 22:25 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18;35 | 20:35
< | ESTACION DE AUTOBUSES » 6:53 | 7:53 | 853 |10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:13 | 15:28 | 16:28 | 17:28 ( 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 § ESTACION DE AUTOBUSES* 6:53 | 7:53 | 8:53 | 10:03 | 10:58 | 12:03 | 12:58 | 14:13 | 15:28 | 16:23 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:23 [ 21:28 | 22:28 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
< -
2 | CENTRO GUADALAIARA - ¢/ Salvador Dali 6:57 | 7:57 | B:57 |10:07 | 1107 | 12.07 | - - - | 16:32 |17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 [ 21:32 | - | 9:42 | 11:42 |13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 § CENTRO GUADALAJARA - ¢f Salvador Dall 6:57 | 7:57 | &57 | 10:07 | 11:02 | 12207 | - = -~ |16:27 [17:32 | 18:32 [19:32 | 20:27 | 21:32 | -~ | 10042 |12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
B | CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitidn 701 | 801 | 5:01 110:11 112111211 - = o = |17:36| - |19:36| - [21:36| - | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 @ [ CENTRO COMERCIAL- Avda, Eduardo Guitian 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:11 | 1106 1211 | — = v — |1736| - |1@:36| - |21:36| - |10:46|12:46| 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
ASTRA HOSPITAL 705 | 805 | 9:05 |10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 1540 | —  |1740| — 1940 | - 2140 - | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 ASTRA HOSPITAL 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:15 | 11:10 | 12:15 | 13:25 | 14:40 | 1540 | — |1740| - |1940| - |2140| - |10:50|12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
* {ATENCION! Posible trasbordo para continuar ruta hasta el Hospital Universitario. Preguntar al conductor. * {ATENCION! Posible trasbordo para continuar ruta hasta el Hospital Universitario. Preguntar al conductor.
GUADALAJARA CABANILLAS GUADALAJARA ( Ve o - o \
. — T . Lineas Circulares - Poligonos e Instituto
&5 a 2 9 2 o z9 ES] ° " <
a5 i z ) z E e o =5 2% = i oF
348 2 < <d [¥] £z 2 s £ w 0% 3] < 2 20 . . . e . . .
of 38 3z g g2 =§ I B3 of &2 3¢ iz x9 g z, z8 oF Ademas de las tres lineas con servicio cuentan con tres lineas circulares con Instituto en las horas punta de acceso y
B OF oz g b 53 £2 D& Ex ] [=k] S ke 0z Op K , . . , . . R .
£ 22 zE £ gs g5 3¢ &3 Y Ee 25 23 3¢ g g& 22 EZ durante todo el dia, los Autobuses ASTRA  servicio especifico para los Poligonos y el  salida de trabajadores y estudiantes.
o U0 28 28 5] 2% &5 a5 <3 2% 53 a3 E8 = o 23 28 8o
5 z i n
g ® 5 8 9 ® =) z LINEA 4 (Circular Poligonos) l LINEA 5 (Circular Instituto LINEA 6 (Circular Instituto)
T m mm mm m Corresnond Comespond. L] om om o] Ne NOMBRE LUNES A VIERNES Ne PARADA LV Ne PARADA LV
e Corraspondencas con | Comespondencs con __,
2 Ausobuses de Guadalara futobusesde Guadab <] < | CENTRO GUADALAIARA- c/ Salvador Dall = - [ 1310 = | CENTRO GUADALAJARA- Ci Salvador Dall = < ESTACION DE AUTOBUSES 1445
3 ESTACION DE AUTOBUSES 500 | 600 | 13:15 | 21:30 | 22:30 g ESTACION DE AUTOBUSES 7:50 = | ESTACION DE TREN 14:18
LG}
S | ESTACION DE TREN 503 | 603 | 1318 | 21:33 | 22:33 ESTACIGN DE TREN 7:53 FRANCISCO ARITIO 14120
3 El
LINEA 3 - VERDE (Circular) B | FRANCISCO ARITIO 505 | 605 | 1320 | 2135 | 2235 © | FRANCISCO ARITIO 7:55 1 |SUPERMERCADO ~ Avd. de Siglienza 14:27
Ne PARADA LUNES A VIERNES o I SABADO, DOMINGO Y FESTIVOS 1 | SUPERMERCADO - Aud. de Sigienza 510 | 610 | 13:25 1 |LOPE DE VEGA 8:00 2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - €/ Mondéjar 14:30
2 CENTRO GUADALAJARA, - ¢/ Salvador Dali - 8:55 9:55 10:55 | 1L:55 | 16:15 17:15 | 1815 19:15 | 20:15 0:25 6:55 7:55 20:55 | 21:55 2 | PARQUE ELEMA DE LA CRUZ - ¢f Mondéjar 512 | &12 | 13:27 2 | TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 8:01 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta Marchamalo 14:32
= — 7 : : ; 7 : T T
2 | EsTACION DE AUTOBUSES 5:55 900 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 1620 | 17:20 | 1820 | 19:20 | 2020 | ©:30 2:00 800 | 2100 | 22:00 3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 513 | 613 | 1328 3 | MIGUEL DE CERVANTES- ¢/ Lope de Viega 8:02 4 | SALIDA INSTITUTO - Crta. Marchamalo 14:33
3 = 4 | LA DEHESA - ¢f Valdehondilla 5:18 6:18 13:33 4 | ELSOTO- ¢/ Lope de Rueda 8:04 5 | LA DEHESA - C/f Valdehondillo 14:37
2 | ESTACION DE TREN 6:58 9:03 10:03 | 11:03 | 12:03 16:23 17:23 | 18:23 19:23 | 20:23 0:33 7:03 8:03 21:03 | 22:03
S 5 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 521 | 6:21 | 1336 < < 5 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Feo. de Quevedo B:06 6 | CARRAMONTE - C/ Valdehondillo 14:40
© | FRANCISCO ARITIO 7:00 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 035 | 7:05 | 805 | 21:05 | 22:05 6 | GASOLUNERA - Avia, Guadalajara 53 | o |nas | £ | 8 | [6]conmooven o womeo 807 | |7 | ALDARDA GALLEGA~ ¢/ Vakiehorgilo v
1 | SUPERMERCADO - Avd. de Sigiienza 7:05 9:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 16:30 17:30 | 18:30 19:30 | 20:30 0:40 7:10 8:10 21:10 | 22:10 7 | BEMALAQUE - Rio Ebro 5:25 | £:25 | 1340 2 2 7 | CENTRO URBANO- ¢/ Monaco 8:08 8 |INSTITUTO - Avda. Guadalajara 14:45
2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ- ¢/ Mondéjar 7:07 | 912 | 10012 | 1112 | 12:12 | 1632 | 17:32 | 1832 | 19:32 | 2032 | 042 | 712 | 812 | 21:12 | 2212 8, | TR0 DE MOUNA -cf Lopede Vega 5261 | 826 | 134l 2 2 8 | BENALAQUE- ¢/ Rio Duero 8:09 | | 9 | GASOLINERA - Avda. Guadala 14:46
9 | MIRADOR DEL HENARES - ¢f Feo. de Quevedo 5:28 £5:28 | 1343 Q Q 9 | INSTITUTO- Avda. lajara 8:11 10 | BENALAQUE - Rio Eb 14:48
3 | ESCUELA INFANTIL- Crta Marchamalo 7:08 9:13 10:13 | 11:13 12:13 16;33 17:33 | 18:33 19:33 | 20:33 0:43 7:13 8:13 21:13 22:13 o a a L) LEL
10 | LA QUINTA R2 - ¢f Camina de Alovera 531 6:31 | 1346 ] g:: 10 | LA DEHESA- ¢f Valdehondillo 8:14 11 | TIRSO DE MOLINA - Cf Lope de Vega 14:49
4 | LA DEHESA- ¢/ Valdehondillo 712 917 10:17 | 11:17 | 12:17 | 16:37 17:37 | 18:37 19:37 | 20:37 0:47 717 717 2147 | 22:17 11 | LA QUINTASI 21 - Avda. Castilla La Mancha 533 | 633 | 1348 g § 11 | CARRAMONTE- ¢/ Valdehondillo 817 12 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Feo. de Quevedo TaET
5 | INSTITUTO- Avda. Guadalajara 7:15 9:20 10:20 | 11:20 12:20 | 15:40 17:40 | 1B:40 19:40 | 20:40 0:50 7:20 8:20 21:20 | 22:20 12 | 51-20- Avda. La Veguilla 540 | 640 | 13:55 = &= 12 | ALBARDA GALLEGA- ¢/ Valdehondillo 8:18 13 | EL SOTO - €/ Lope de Rueda 14:53
6 | GASOLINERA- Avda. Guadalajara 7:17 9:22 10.22 11:22 | 12:22 | 16:42 17:42 | 18:42 19:42 | 20:42 0:52 22 8:22 21:22 | 22:22 13 | POLIGONOS 1y 2 - ¢/ Feo. Medina y Mendoza 541 | 642 | 1357 13 | INSTITUTO- Avda. dalajara 823 14 | LA QUINTA R2 - C/ Camino de Alovera 14:55
: i | GASOLINERA- Avda, Guadal 8:25 v il i
7 | BENALAQUE- Rio Ebro 719 | 924 | 1024 | 1124 | 12:24 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 1944 | 2044 | 054 | 724 | 824 | 2124 | 2222 A L cioizel BB G At . e il S TR 2 i T S SRR 14:58
ESTACION DE AUTOBUSES 6:00 | 655 | 1415 = | FRANCISCO ARITIO B:31 16 | 51-20 - Avda, La Vegullia 15:02
8 [TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 7:20 | 925 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 2045 | 0:55 | 7:25 | 825 | 2125 | 22:25 2 [estacion e TReN il e 505
9 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Fco. de Quevedo 7:22 | 927 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 1947 | 2047 | 057 | 7:27 | 827 | 2127 | 22:27 & | ESTACION DE AUTOBUSES 837 ESTACIGN BETREN 1511
=]
< FRANCISCO ARITIO 28 9:34 10:34 | 11:34 | 12:34 | 16554 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 1:.04 7:34 8:34 21:34 | 22:34 | CENTRO GUADALAIARA- Cl Salvador Dalf 850 T | ESTACION DE AUTOBUSES 15:15
< - = 2
3 | ESTACION DE TREN 731 | 936 | 10:36 | 11:36 | 1236 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 1:06 | 7:36 | 836 | 2136 | 22:36 (SR FHES DR UE AR AR Sl st talt | Bt
<L
8 ESTACION DE AUTOBUSES 7:33 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 16:59 17:59 | 18:59 19:59 | 20:59 1:09 7:39 8:39 21:39 | 22:39
=
2 | CENTRO GUADALAJARA - ¢f Salvador Dali 7:45 9:55 10:55 1155 | 12:55 | 17:15 18:15 | 19:15 20:15 | 21:25 - 7:55 8:55 21:55 | 22:55 / \
2 . £ £ . 4 /4
) . TG 0HO adrugadaenessibadolsbado-doringo (D MES DE AGOSTO (1) \( (1) FESTIVOS DE AMBITO LOCAL (1) ATENCION AL VIAJERO
. AYUNTAMIENTO DE m _ 4'\ Durante el mes de agosto el servicio tendra Tendran consideracion de dias festivos locales los dos dias al afio que coincidan
-~

= M un horario reducido en todas las lineas. con los dos dias festivos locales designados en la ciudad de Guadalajara. \\\5\ 94 9 2 I 5 66 6
CABANILLAS DEL CAMPO - ™ KConsulte la contraportada de este folleto. Los 2 dias festivos locales de Cabanillas el servicio tendra horario de laborable. /
~~

Castilla-La Mancha




Campo [~ % - (00}

> Linea | Parada LI / s > \ - by de Golf R /NG

CABANILLAS DEL CAMPO"

(e 2 Parada L2
mmmm)> Linea 3 Circular

Linea 4 Circular
(Poligonos) Parada L4

msms)> Linea 5 Circular

(entrada Instituto) Parada L5
mmmm)> Linea 6 Circular Parada L6

(salida Instituto)

Parada L3

¥ Loy 2
Poligonosiindustriales

A,

Disefia: { / 5 : 7 g/’ & ”

LINEA | LINEA 2 LINEA 4 LINEA 5 PRECIOS

g~
Q‘_::.‘., m’" Circular Circular Poligonos Circular Instituto Circular Instituto Billete Sencillo  Bono Bus (10 vaies)
= INICIO FIN INICIO FIN [[ ][] [o] FIN INICIO FIN INICIO INICIO 1,40 €* 5,25 €
LV sD | L.V s-D L.V S-D L.V S-D *DESCUENTOS CABANILLAS DEL CAMPO

S L-V S-D L-Vv S-D L-v S-D L-Vv S-D o g S .
ATENCION AL VIAJERO L-v SD | LV SD _ e
GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas GU- Cabanillas ) 50%

. GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas | GU - Cabanillas GU- Cabanillas | GU - Cabanillas Tarjeta Dorada +65 afios
www.autocaresmarin.com 6.25 850 | 2140 18.50 6.25 9.50 | 21.40 19.50 7.00 6.55 | 0025 21.55 500 - 21.30 - 755 - 14.15 - Tarjeta de Dicapacidad
Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU | Cabanillas - GU Cabanillas - GU Cabanillas - GU Familia Numerosa (ordinaria)  20%

g
\\S 949 215 666 635 9.10 | 2200 19.10 6.35 10.10 | 22.00 20.10 7.10 7.10 | 0040 22.10 5.10 - 21.40 - 8.10 - 1425 - Familia Numerosa (especial)  50%
(Los descuentos de familia numerosa son acumulables) Castilla-La Mancha




